
Cestami proměn, z.s.
V ha 2 -

e-mail , mobil
www.cestamipromen.cz, IČO: 27047091, DIČ: CZ27047091

národní putovní výstava

Má vlast cestami proměn 2022/2023
závazná přihláška kraje k celoroční prezentaci

Organizace: Olomoucký kraj
IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460
Adresa: Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc

Přihlašuji závazně Olomoucký kraj k celoroční prezentaci v rámci národní putovní
výstavy Má vlast cestami proměn červen 2022/ květen 2023 v rozsahu základní
prezentace Olomouckého kraje ve výši 77000 Kč + DPH (celkem 93 170 Kč)

Kraj se zavazuje uhradit přihlašovací poplatek za vystavující obce
ANO NE (nehodící se škrtněte) v počtu 5 proměn
Cena: 7 700 Kč + DPH, (celkem 9 317 Kč) / 1 ks

Úhrada poplatku za prezentaci Olomouckého kraje a podpora obcí, které projevily
zájem se zúčastnit výstavy Má vlast cestami proměn 2022/2023 ve výši 150 000,- Kč
včetně DPH bude provedena nejpozději do 20. 5. 2022.
Fakturu prosím vystavte na základě naší objednávky.

Svým podpisem stvrzuji souhlas s podmínkami partnerské spolupráce, které jsou
nedílnou součástí této přihlášky.

……………………………………….......
Datum, podpis odpovědného zástupce

Podrobné podmínky přihlášky a informace k poplatku za přihlášené proměny jsou obsaženy
v dokumentu Podmínky partnerství pro kraje 2022, který je nedílnou součástí smlouvy.


